
2012.10.08. 16:37 C:\temp\kozlony\download\68.doc Dr. Bendli Attila    1/1 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata 
68/2012. (X. 03.) 

önkormányzati rendelete  
  

a Közgyűlés és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 4/1997. (I. 21.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. 

törvény 18. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés d) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 
1. § 

 

A Közgyűlés és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 4/1997. (I. 21.) 

önkormányzati rendelet 6. mellékletének VII. pontja a következő 66. ponttal egészül ki: 

 
„66. dönt az önkormányzat számára pénzügyi és vagyoni kötelezettségvállalást rögzítetten 

nem tartalmazó együttműködési megállapodások megkötéséről.” 

 

2. § 
 

Ez a rendelet 2012. október 15-én lép hatályba.  

 

 

Kaposvár, 2012. szeptember 27. 

 
 

 

  Szita Károly     dr. Kéki Zoltán 
  polgármester     címzetes főjegyző 


